Planul și specificațiunea de spese și măsuri se pot vedea la oficiul parohial.

Contractul încheat între comuna bisericească și întreprinzătorii să ridice la valoare de drept numai după aprobarea lui din partea Ven. Consistor diecezan.

Jidovin în 1/14 Iunie 1906.

1—3 [38]

Comitetul parohial.

Pe baza încheierii Ven. Consistor diecezan dtdo 3 Mai a. c. Nr. 1706 B. ex 1906, se escrie licitațiune minuendă pentru renovarea s. bis. din **Jena**.

a). Legarea s. biserici cu fer.

b). Pardosirea s. biserici cu terazo.

c). Văpsirea de nou a turnului și a acoperământului.

d). Facerea de nou a 8 ferestre de fer.

e). 2 uși duple.

f). Repararea zidului în lăuntru și din afără cu ciment, precum și pe cerime (naja bis.) a se pune trestie și a se măltări și vărui.

Licitațiunea se va țineă în 11/24 Iunie 1906 la 10 oare a. m. în sala școlii din loc cu prețul de exclamare de 282780 cor.

Doritorii de a întreprinde aceasta lucrare vor avea să vină în fața locului și înainte de licitațiune să depună vadiul de 10% în bani gata sau în hârtii de valoare.

Specificațiunile de măsuri și spese se pot vedea ori și când la Oficiul parohial din Jena.